Совет депутатов
муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
Северо-Байкальского  района
Республики Бурятия
III созыва 20 сессия
_____________________________________________________________________________________
29.11.2016г.
РЕШЕНИЕ  № 127
О внесении дополнений в решение Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Кичера» от 13.03.2014 № 26 «О создании
 муниципального дорожного фонда в муниципальном
 образовании городского поселения «поселок Кичера»

          В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования  городского поселения «поселок Кичера»   решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» от 13.03.2014№ 26 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», дополнив часть 3.1 раздела 3. «Направления расходования средств дорожного фонда» пунктом 7 следующего содержания:
«7) благоустройство дворовых территорий вновь построенных многоквартирных домов и проездов к ним».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

 И.о. главы муниципального образования
     городского поселения « поселок Кичера»:                                            А.Д. Шикасова

Председатель Совета депутатов муниципального
Образования городского поселения «поселок Кичера»:                         Р.А. Привалова

image1.wmf

oleObject1.bin